ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по вопросу проекта «Об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения  Песчанокопского района за 2016 год»

07  апреля  2017 года
17 час. 10 мин.

с. Поливянка
актовый  зал  МБУК «ДК Поливянского сельского поселеёния» Поливянского сельского поселения.

  в 17 час. 00 мин., по адресу: пл. Центральная 4,с.Поливянка
Председательствующий: Председатель собрания депутатов-

Глава Поливянского сельского поселения    А.В.Балык

Секретарь: Павленко Н.Н. – начальник сектора  экономики и финансов Администрации  Поливянского сельского поселения

Присутствовали:  жители Поливянского сельского поселения,
                              депутаты Собрания депутатов Поливянского сельского
                              поселения, руководители предприятий, учреждений,
                              организаций всех форм  собственности.

Всего:  21 человек
Повестка дня:
1. Об утверждении проекта «Об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения  Песчанокопского района за 2016 год»

1. Слушали:
    Председатель собрания депутатов-Глава Поливянского сельского поселения    А.В.Балык  доложил, что в соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования « Поливянское сельское поселение»,  Собранием  депутатов Поливянского сельского поселения по проекту Решения Собрания депутатов Поливянского  сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения за 2016 год» было внесено решение Собрания депутатов № 38  от 28.03.2017 года.  Данное решение для обсуждения населением и представления по нему предложений было обнародовано  в  Информационном бюллетене   Поливянского  сельского  поселения  № 1024  от 28.03.2017  года.
Письменных предложений и замечаний в адрес  Администрации Поливянского сельского поселения  по проекту Решения Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения за 2016 год» не поступило.

Выступили:
1. Павленко Н.Н. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения, предложила одобрить  проект Решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения за 2016 год»  и рекомендовать Собранию депутатов принять  отчет  об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения за 2016 год»

Решили::
                 1. Одобрить проект Решение Собрания депутатов Поливянского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения за 2016 год».

                  2. Рекомендовать Собранию депутатов Поливянского сельского поселения принять  отчет  об исполнении бюджета Поливянского сельского поселения за 2016 год.
Председательствующий
Председатель собрания депутатов-

Глава Поливянского сельского поселения                                            А.В.Балык